ppoiu ex elis. **V**el et forat spem ab
 ordie / sicut syllaba ab ordie hanc / Et tale
 unu d: unu st: et e aliqd p: ptes qpo
 neces: q: ipso resolutio in suas ptes / non
 remanet / et in sue ptes remanet / et sic
 e aliqd aliud a suis ptrib / sicut resolutio
 mixto in sua elca / remanet elca / et de
 struit mixtu. **V** Aliud aut e qpoiu qd
 forat spem ab aliq exiit / et in ei aliqd
 adiuat / et remanet si fiat resolutio.
 nec resultat ~~mixtu~~ ex tali qpoie / Et
 hoc mo qd est rei d: ee qpoiu ex na
 et ee rei / sive ex ma et for / Et in si qsi
 det sub eentli ee / est simplex: et ei addit
 existe p modu qnt: / Et qbz oibz p: q
 ipm qd est / est p m foile / et ra rei qe
 Et in est aliq mo qpoiu: licet solcat din
 p m ee stia.

Ad rōez d: **Q**uod duplicia st p m: scz
 eendi et agnoscedi / **Q**uod eendi st p m
 d: p m agnoscedi st vltia / Et in soler
 din q eade st p m: eendi et agnoscedi.
 vtz est / alit et alit supra / sic q vltier
 supra st p m agnoscedi: et p m alit
 supra st p m: eendi: **E**t h: de septio
 libro dicta sufficiat:

Quia iuu octavi libri q: p: **Q**uia
 ma et for / sint p m: oim sbaru
 sensibilu / **A**r: q no: q: qz celu
 est sba sensibil: et in in celo no e ma:
 s: Minor p: ex duobz qz qd habet maz
 est cor: qz na nie tal est vt gngat ee
 et no esse vt h: p m septio huius: si celu
 no est cor: qz celu no h: maz. **Q**uia
 trismutatio dicit nob in cognioez matie
 vt p: p m: et septio huius: si in celo e
 solu trismutio localis qz sba est actu qtu
 (Ad aut in celo est trismutio sba / cuius
 sba est ma: q in celo no est ma. **I**dem
 d: de for: **Q**uia qmz st ducta / deq p: sepa
 et sepa qmz d: si for et ma st ducta

si eentia: q p: ee ma q e p sbe sensibit
 sine for et eront: **Q**uia qpoiu e ar: p m
Sicutu q p m p m in septio huius detiaut
 de sba h osidatoez logia h detiando de
 diffoe q qua expliat ipm qd est / et de
 p m diffoe: **R**ur in hoc octavo detiat de
 sba p m: p m eentia physicalia: onde
 do q ma et for st p m: sba ma liu: **U**bi
 aduertendu est q sba alit d: de ma / for
 et toto q: **M**a em sba d: no q sit ens actu
 et hoc aliqd h se / si q: e po hoc aliqd et
 ens actu: for aut d: ma / qz est q aliqd
 est ens actu / et hoc aliqd: **T**otu qpoiu
 vo est ens actu et hoc aliqd: et illig solu
 est gna: et corruptio: **E**t dicit ma
 for et totu qpoiu / q: **T**otu qpoiu sepa
 bile est: p sepa p se existe h ee: for
 vo sepa est l sepa a ma no qd h
 re / si h rōez (qz for p: itelligi absq ma):
Ma vo no est sepa a for in h re / in
 h rōez (qz ee me est a forma: et sic re
 pugt maz ee / et ee in for: **R**ur h rōem
 q: ma solu e itelligibil in analogia ad
 forma / vt d: p: p m: **A**d ma no pot
 itelligi in vt in po ad form: et ideo ma
 no est sepa a for h rōez: